Решение

директора:

________________

 Директору КГУ «Школа-гимназия № 18

 отдела образования

г. Костаная» Управления образования

акимата Костанайской области

________________                   _______________________________________

                                                                    (Ф.И.О директора школы)

от _____________________________________
(Ф.И.О родителя (законного представителя ребёнка))

                                                                   Проживающей(-ий) по адресу:

________________________________________

Домашний телефон:______________________

                                                                     Мобильный телефон:_____________________

                                                                  Эл.адрес: _______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить участие моего сына/дочь

___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии) ребенка)

в конкурсном мероприятии (собеседовании) для поступления в  1 гимназический класс.

                                                                 ____________
                                                                               (дата)

                                                                                 ______________
                                                                                                          (роспись)